2024 年 3 月 28 日

各 位

ク ラ ボ ウ

下記のとおり人事異動を行いますのでご通知いたします。

記

１．タイ・クラボウ株式会社 2024 年 3 月 29 日付（予定）

タイ・クラボウ株式会社代表取締役 取締役社長高橋正人氏は 2024年 3月 12 日に逝去されましたので、2024 年 3 月 29 日付

で以下のとおりの同社の社長交代人事を行います。

氏 名 新役職 現役職

中
なか

 谷
たに

 浩
ひろ

 敏
とし

タイ・クラボウ株式会社

代表取締役 取締役社長

タイ・クラボウ株式会社

取締役

（注）タイ・クラボウ株式会社は、クラボウの繊維事業セグメントのグループ会社です。

２．クラボウ 2024 年 4 月 1日付

氏 名 新役職 現役職

中
なか

  川
がわ

  泰
やすし

環境メカトロニクス事業部

技術開発部長

環境メカトロニクス事業部

技術開発部 製造技術課長

内
うち

 田
だ

 英
ひで

 明
あき

環境メカトロニクス事業部

東京支社 環境メカトロニクス部長

環境メカトロニクス事業部

バイオメディカル部長

佐
さ

 藤
とう

 直
なお

 行
ゆき

環境メカトロニクス事業部

バイオメディカル部長

環境メカトロニクス事業部

バイオメディカル部 バイオ営業課長

３．問い合わせ先

  クラボウ 総務部 コーポレートコミュニケーション課 担当：山﨑  TEL：06-6266-5053

以 上